香川大学産学連携・知的財産センター技術交流協力会 令和４年度総会議事録

日時：令和４年６月２９日（水）１４：１５～１５：００

場所：香川大学オリーブスクウェア及び Teams による遠隔会議

出席者：23 名

議事進行：佐藤 哲也（技術交流協力会会長）、永冨 太一（技術交流協力会副会長）

内容：

定足数の確認

会員数 86 名 出席 23 名 委任状 29 通

挨拶

片岡香川大学副学長から挨拶があった。

１、 令和３年度事業報告

梶谷幹事より、総会資料に基づき、グループ活動状況や研究会・講演会の説明、萌芽的研究助成制度の結

果についての説明等の令和３年度事業報告があった。

産学連携・知的財産センターの活動についても梶谷幹事、井上幹事から報告があった。

２、 令和３年度収支決算報告

梶谷幹事より、令和３年度収支決算が説明され、末澤監査より監査報告があった。

参加者から繰越金がだいぶ大きいがコロナの影響か、との質問があった。永冨副会長より、コロナの影響で

思うように活動ができず、活動費が抑えられたためとの回答があった。

３、令和 4 年度役員の選出についての審議

  所属組織の役職に基づき就任されている役員の方９名の異動があったため、梶谷幹事より令和４年度

の役員案（会長に佐藤哲也氏の就任及び四国電力㈱執行役員香川支店長として大西励一様の理事就任

含む）について説明があった。これを議場に諮ったところ満場一致を持って異議なく可決決定された。

４、令和４年度事業計画

梶谷幹事より、令和４年度事業計画について説明があった。研究会・講演会については、１０グループが年

に２回程度活動を予定している。

これらを議場に諮ったところ満場一致を持って異議なく可決決定された。

４、令和４年度収支予算計画

  梶谷幹事より、令和４年度収支予算計画について説明があった。これを議場に諮ったところ満場一致

を持って異議なく可決決定された。

                                          以上